Comune di Solonghello (Alessandria)

## AVVISO D'ASTA PER ALIENAZIONE DELLA PROPRIETA' SUPERFICIARIA DI EDIFICIO COMUNALE INUTILIZZATO, SEPARATAMENTE DALLA PROPRIETA' DEL SUOLO, UBICATO IN SOLONGHELLO

Il Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Solonghello (AL), vista la Determinazione Tecnica n. 51/2020 rende noto che alle ore 15.00 del giorno 31 agosto 2020, nella sala consigliare, in Piazza Castello n. 1, Solonghello, si procederà alla alienazione del diritto superficiario, ai sensi dell'art. 952 comma 2 Cod. Civ. e segg., per la durata di anni trenta (30), dell'edificio comunale e dell'area pertinenziale sotto indicati, separatamente dalla proprietà del suolo:

locali inutilizzati ad uso residenziale/servizi nel Comune di Solonghello, via alla Stazione 3, identificati catastalmente al catasto fabbricati, al foglio 3, mappali 76 e 357 sub. 4.

Il prezzo base d'asta è fissato in € 38.969,83 olte oneri di legge se dovuti. Cauzioni: 10% dell'importo a base d'asta.

Scadenza presentazione offerte: entro le ore 12.00 del 31/08/2020.

Il bando integrale contenente le modalità di partecipazione alla gara, nonché planimetrie e documentazione inerente gli immobili possono essere consultati presso l'ufficio tecnico del Comune di Solonghello, piazza Castello n. 1, tel. 0142 944141; gli interessati potranno altresì consultare il bando integrale visitando il sito internet del Comune http://www.comune.solonghello.al.it